
CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ 
CNPJ: 34.682.344/0001-40 

PODER LEGISLATIVO                           
 

 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019 

 
 
 

Às 10h00min do dia 21 de fevereiro de 2019, após analisado e julgado o Pregão 

Presencial nº. 003/2019, para LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) PICK-UP CABINE 

DUPLA (4X4) MOTOR ATÉ 3.0, DIESEL ANO 2017/2018; 02 (DOIS) CARROS 

POPULAR, CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, AR CONDICIONADO, 

MOTOR ATÉ 1.4 ANO 2017/2018 E 04 (QUATRO) MOTOS 150CC ANO 

2017/2018 PARA TRANSPORTAR VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE PACAJÁ DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO DE PACAJÁ, tendo como base 

o processo administrativo n°. 0052019/2019, por meio do Pregão Presencial 003/2019, 

a Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajá Sra. Luciane da Silva, ADJUDICA à 

licitante vencedora do lote único, conforme indicados no resultado da Adjudicação.  

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO  

EMPRESA “A”  
 

B M CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI 
CNPJ: 22.173.891/0001-10 
Lote vencido: 01  

Valor Adjudicado: R$ 353.100,00 (Trezentos e cinquenta e três mil e cem reais).  

  

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Pacajá/PA, em 19 de 
fevereiro de 2019.  
 
 

 

 

 

Pacajá/PA, em 20 de fevereiro de 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

Luciane da Silva 

Pregoeira 

Câmara Municipal de Pacajá 
 

 


		2019-02-21T10:02:05-0300
	LUCIANE DA SILVA:39542670206




